



آکادمی آنلاین تیزلاین قوی ترین پلتفرم آموزشی تیز هوشان

برگزار کننده کلاس های آنلاین و حضوری تیز هوشان ✓

و المپیاد از پایه چهارم تا دوازدهم

آزمون های آنلاین و حضوری ✓

مشاوره تخصصی ✓

با اسکن QR کد روبرو
وارد صفحه اینستاگرام
آکادمی تیزلاین شو و از
محتوای آموزشی
رایگان لذت ببر



برای ورود به صفحه اصلی سایت آکادمی تیزلاین کلیک کنید

برای دانلود دفترچه آزمون های مختلف برای هر پایه کلیک کنید

برای مطالعه مقالات بروز آکادمی تیزلاین کلیک کنید



نام و نام خانوادگی: مقطع و رشته: متوسطه اول . پایه ۷ه نام پدر: شماره داوطلب: تعداد صفحه سؤال: ۲ صفحه	جمهوری اسلامی ایران اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطقه ۶ تهران دبیرستان غیردولتی دخترانه سرای دانش واحد انقلاب آزمون ترم نوبت اول سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱	نام درس: پیام های آسمان نام دبیر: پرپیچی تاریخ امتحان: ۱۴۰۱/۱۰/۳ ساعت امتحان: ۹ صبح مدت امتحان: ۶۰ دقیقه
--	--	--

نمره به عدد:	نمره به حروف:	نمره تجدید نظر به عدد:	نمره به حروف:	نام دبیر:	تاریخ و امضا:	محل مهر و امضا، مدیر
۱	۱	ترجمه ی آیه ی شریفه ی زیر را بنویسید. * (لین شکرتم لأزیدتکم) *				
۲	۲	به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید. ۱-۲ - یکی از دلایلی که انسان ها دچار حادثه می شوند؟ ۲-۲ - یکی از بهترین حالت های استجابیت دعا؟ ۲-۳ - علت فشار قبر سعد بن معاذ چه بود؟ ۲-۴ - دلیل پذیرش حکومت از طرف امیر المؤمنین (ع)؟ ۲-۵ - سرور زنان اولین و آخرین و برترین بانوی جهان؟ ۲-۶ - چرا حضرت زهرا (س) حضرت علی (ع) را برای همسری برگزید ؟				
۳	۳	جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید. الف) گفتن الحمدلله ساده ترین نوع شکرگذاری است که به آن گفته می شود. ب) تقوا یعنی اینکه در هر موقعیتی از دوری کنیم. ج) صدقه دادن موجب نجات از و رهایی از می شود. د) ماجرای از خود گذشتگی حضرت علی (ع) در شب هجرت پیامبر اکرم (ص) به مشهور است.				
۴	۴	ارتباط بین جمله های ستون اول و کلمه های ستون دوم را مشخص کنید :				
		۱) شکر واقعی نعمت	الف) تقلید			
		۲) مراجعه به متخصص در احکام دین	ب) واجب نیست			
		۳) از فداکاری های حضرت علی (ع)	ج) دوری از حرام			
		۴) انجام تکالیف شرعی قبل از بلوغ شرعی	د) کندن در قلعه خیبر			
		به سوالات تشریحی زیر پاسخ کامل دهید :				
۵	۵	دو مورد از راه های بهره مندی از یاری خدا را نام ببرید.				
۶	۶	حالت مؤمنان را در هنگام مرگ توضیح دهید.				





۰/۷۵	چرا پادشاه زیرک از رفتن به جزیره هیچ ترسی در دل نداشت؟	۷
۱	با توجه به سخن امام صادق (ع) نیکی به پدر و مادر چه تاثیری بر زندگی ما در دنیا و آخرت دارد؟	۸
۱/۵	سه ویژگی اخلاقی و رفتار اجتماعی پیامبر اکرم (ص) را نام ببرید.	۹
۱	با توجه به سخن پیامبر اکرم (ص) سرانجام خیانت در امانت چیست؟	۱۰
۰/۷۵	بنا به فرموده امام علی (ع) خداوند چه عهدهی از آگاهان در برابر شکم بارگی ستمگران گرفته است؟	۱۱
۰/۷۵	سرانجام ماجرای مرد مسیحی و ادعای مالکیت زره امام علی (ع) چه شد؟	۱۲
۲	چهار مورد از ویژگی های حضرت زهرا (س) را بنویسید.	۱۳
۱	چهار ویژگی مرجع تقلید را نام ببرید.	۱۴
۱	دو مورد از نشانه های بلوغ شرعی را بنویسید.	۱۵
	موفق باشید .	

جمع بارم ۲۰نمره





اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران
اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطقه ۶ تهران
دبیرستان غیر دولتی دخترانه سرای دانش واحد انقلاب
کلید سؤالات ترم نوبت اول سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱

نام درس: پیام های آسمان
نام دبیر: پرینچی
تاریخ امتحان: ۱۴۰۱/۱۰/۳
ساعت امتحان: ۹ صبح
مدت امتحان: ۶۰ دقیقه

ردیف	راهنمای تصحیح	محل مهر یا امضاء مدیر
۱	اگر شکر گذاری کنید ما قطعاً نعمت های شما را زیاد می کنیم .	
۲	۱-۲- سهل انگاری ، بی دقتی ، اشتباهات ، گناهان ، نادانی ۲-۲- نماز ۳-۲- بد اخلاقی با خانواده ۴-۲- برقراری عدالت ۵-۲- حضرت زهرا(س) ۶-۲- ایمان	
۳	الف (شکر زبانی ب (گناه ج (مرگ بد ، ۷۰ بلا د (لیلة المبيت	
۴	۱ (ج ۲ (الف ۳ (د ۴ (ب	
۵	صبر و تقوا ، یاری دادن خدا ، دعا	
۶	فرشتگان به آنها درود گفته و می گویند به پاداش آنچه انجام دادید وارد بهشت شوید .	
۷	چون از قبل مقدمات زندگی راحت در آن جزیره را فراهم کرده بود .	
۸	در دنیا هرگز فقیر و تهی دست نمی شویم ، دشواری های مرگ بر ما آسان می شود .	
۹	بزرگواری و محبت ، عزت نفس ، امانت داری	
۱۰	بر دین من نمرده است و در حالی خدا را ملاقات می کند که از او خشمگین است	
۱۱	در برابر زیاده خواهی ستمگران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند و حق مظلوم را از ظالم بستانند.	
۱۲	مرد مسیحی به حقانیت دین اسلام پی برد و گفت این زره برای امام علی است ، امام علی (ع) نیز به احترام مسلمان شدنش زره و اسبش را به او بخشید.	
۱۳	حیا و عفت ، علاقه ی شدید به پیامبر (ص) ، اهمیت به خانواده و خانه داری ، ساده زیستی ، ایثار و بخشندگی ، حضور در اجتماع	



۱۴	زنده باشد ، شیعه ی ۱۲ امامی باشد ، عادل باشد ،علم باشد .
۱۵	روئیدن مو در برخی قسمت های بدن ، فعال شدن برخی هورمون ها در بدن ، رسیدن به سن بلوغ (پایان ۹ سال قمری در دختران و ۱۵ سال قمری در پسران)

تیزلاین
آکادمی آنلاین آموزشی

